
Stadt Ulm  

Gemeinschaftsunterkunft Römerstraße

Belegungszahlen für die vorläufige Unterbringung von Flüchtlingen nach den §§ 7 ff FlüAG

- Prognose für die Entwicklung der Belegungszahlen bis einschl. 31.12.2015 -

Berechnung der im Stadtkreis Ulm tatsächlich vorläufig aufzunehmenden Flüchtlinge

** Hinweis: Nicht enthalten sind in den Bestandszahlen die Plätze der dezentralen Unterbringung von Flüchtlingen

in angemietetem privatem Wohnraum, in Pensionen und anderen nur zeitweise nutzbaren Einrichtungen

Monat Neue Abgänge Differenz Unterbringungdavon Bestand = davon Fehlbestand

Zuweisungen insgesamt in der GU dezentral verfügbare Platzzahl in insgesamt

Römerstr. (FlüAG) Plätze ** GU Römerstr.

30.06.2014 255 236 19 196 188

Jul 14 23 19 4 259 240 19 196 188 0

Aug 14 49 19 30 289 249 40 214 188 0

Sep 14 44 18 26 315 265 50 220 188 0

Okt 14 42 15 27 342 282 60 241 195 0

Nov 14 37 16 21 363 291 72 279 219 0

31.12.2014 18 11 7 370 304 66 285 219 0

Jan 15 55 4 51 421 338 83 320 219 0

Feb 15 49 18 31 452 348 110 356 255 -6

Mrz 15 40 12 28 480 374 125 356 255 -19

Apr 15 40 9 31 511 374 125 356 255 12

Mai 15 40 10 30 541 374 125 356 255 42

Jun 15 40 13 27 568 407 125 389 288 36

Jul 15 40 10 30 598 407 125 389 288 66

Aug 15 40 14 26 624 407 125 389 288 92

Sep 15 40 12 28 652 368 125 350 249 159

Okt 15 40 21 19 671 368 125 350 249 178

Nov 15 40 19 21 692 368 125 350 249 199

31.12.2015 40 18 22 714 249 101 350 249 364

Jan 16 40 25 15 729 249 101 350 249 379

Für die Richtigkeit:

Ulm, den 09.02.2015

ABI - 5260/bo
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Anlage 1 GD 114/15


